МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево,

423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

БОЕРЫК       П Р И К А З

 «29» октября 2021 г.       №   1098

О декаде школ – участников проекта «Точки роста» 2021

 В целях   совершенствования деятельности Центров "Точка роста" для повышения

качества образования в общеобразовательных организациях Азнакаевского района,   в

соответствии с планом работы МКУ УО на 2021 – 2022 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю начальника Управления   Ахмадишиной Л.М. организовать

декаду «Точка роста» -  школ – участников проекта «Современная школа 2021

года» с 09.11.2021 – 22.11.2021 г.

2. Рекомендовать руководителям  школ – участников проекта «Современная

школа/ Точки роста» 2021 года» провести мероприятия, направленные на

обеспечение функционирования Центров "Точка роста" с участием родительской,

гражданской, педагогической общественности с учетом профилактических мер

защиты от COVID- 19.

3.  Заместителю начальника Ахмадишиной Л.М. подготовить аналитическую

справку  по итогам декады «Точка роста»
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРОГРАММА ДЕКАДЫ

школ – участников проекта «Современная школа/ Точки роста» 2021 года

Дата Наименование Ответственное ОУ Участники

09.11.2021 Торжественное

открытие декады

ОУ Директора школ

МБОУ СОШ №2,

МБОУ СОШ №5,

Лицей №4, МБОУ

СОШ №7, МБОУ

СОШ №8, МБОУ

СОШ №9, МБОУ

СОШ №1 п.

Актюбинский

10.11.2021

9.00

 МБОУ СОШ №5 Директора МБОУ

СОШ №5, МБОУ

СОШ №7, МБОУ

СОШ №6, МБОУ

СОШ №8, МБОУ

СОШ с. Урманаево

МБОУ СОШ с.

Урсаево

МКУ УО

10.11.2021

10.00

 Лицей №4 Директора МБОУ

СОШ №5, МБОУ

СОШ №7, МБОУ

СОШ №6, МБОУ

СОШ №8 МБОУ

СОШ с. Урманаево

МБОУ СОШ с.

Урсаево

МКУ УО

11.11.2021

14.30

 МБОУ СОШ №7 МБОУ СОШ №1 п.

Актюбинский,

МБОУ СОШ №2 п.

Актюбинский

МБОУ СОШ №3 п.

Актюбинский,

МБОУ СОШ №9

МБОУ СОШ №7

МБОУ СОШ №8

МБОУ СОШ с.

Ч.Абдулово

МКУ УО

11.11.2021

13.00

 МБОУ СОШ №8 МБОУ СОШ №1 п.

Актюбинский,

МБОУ СОШ №2 п.

Актюбинский

МБОУ СОШ №3 п.

Актюбинский

МБОУ СОШ №9

МБОУ СОШ №7

МБОУ СОШ №8

МБОУ СОШ с.

Ч.Абдулово

МКУ УО

12.11.2021

14.30

 МБОУ СОШ №9 Гимназия

МБОУ СОШ №3

МБОУ СОШ с.

Победа

МБОУ СОШ с.

Тумутук

МБОУ СОШ с.

Сарлы

МБОУ СОШ с.

Какре Елга

МБОУ СОШ с.

Чалпы

МКУ УО

12.11.2021

13.00

 МБОУ СОШ №2 Гимназия

МБОУ СОШ №3

МБОУ СОШ с.

Победа

МБОУ СОШ с.

Тумутук

МБОУ СОШ с.

Сарлы

МБОУ СОШ с.

Какре Елга

МБОУ СОШ с.

Чалпы

МКУ УО

22.11.2021  МБОУ СОШ №1 п.

Актюбинский

ОУ, МКУ УО

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено приказом УО от  «___»_____  №____

ПЛАН РАБОТЫ ШКОЛЫ МОЛОДОГО РУКОВОДИТЕЛЯ

№ Тема Срок ответственный

Семинар

1.  Организация воспитательной работы в

ОУ

декабрь Зарипова З.Р.

2.   Организация работы по повышению

профессиональной компетенции

руководителя

Декабрь   Ахмадишина Л.М.

3.   Антикоррупционная деятельность Январь  Раупова А.Я.

4.   Защита прав сотрудников ОУ

февраль  Валиахметова Л.Б.

Стажировка

5.   МБОУ СОШ №9    март  директор

Хамидуллин Г.М.

6.  МБОУ СОШ №2 г. Азнакаево   март  директор

Гиззатуллина Л.Н.

7.  МБОУ СОШ №8 г. Азнакаево

апрель директор

Хамидуллин А.М.

8.  МБОУ «Лицей №4»

апрель директор

Шайдуллин И.Н.,

9.  Гимназия г. Азнакаево

май директор Рахманов

А.М.